

Flotta-Form Kft.
1146 Budapest, Hungária krt. 139.
Telefon: 384-7061
Adószám: 10605905-2-42
Cégjegyzékszám: 01-09-079297

Név : Váci Mihály Kollégium

Cím : 1141 Budapest, Mogyoródi út 128.

A munka leírása:
Mozgáskorlátozott lift és személyi lift telepítési munkálatai

Költségvetés főösszesítő			
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség	
1. Építmény közvetlen költségei	36 699 360	11 950 528	
1.1 Közvetlen önköltség összesen	36 699 360	11 950 528	
2.1 ÁFA vetítési alap		48 649 888	
2.2 Áfa	27,00%	13 135 470	
3. A munka ára		61 785 358	

FLOTTA-FORM
Építőipari és Szolgáltató Kft.
1163 Bp., Bányai Elemér u. 9-11.
Adószám: 10605905-2-42



Aláírás

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Zsaluzás és állványozás	18 800	18 000
Helyszíni beton és vasbeton munka	1 220 000	2 005 300
Vakolás és rabricolás	512 200	646 828
Bádogozás	357 360	158 400
Elektromosenergia-ellátás, villanyszerelés	2 551 000	1 892 000
Beépített szállító- és emelőberendezések	32 040 000	7 230 000
Összesen:	36 699 360	11 950 528

Zsaluzás és állványozás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	15-016-1.2- 0023126	Guruló állvány, 2,50x0,75 m-es járólappal, 2,00 kN/m ² terhelhetőséggel, 6,6 m járólapmagasság (típus: 741219) KRAUSE guruló állvány 2,50x0,75 m-es járólappal, 2,00 kN/m ² terhelhetőséggel, 6,6 m járólapmagasság (típus: 741219)	2	db	9 400	9 000	18 800	18 000
Munkanem összesen:							18 800	18 000

Helyszíni beton és vasbeton munka

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	31-000- 2.1.1	Vasbeton fal bontása, 15 cm vastagságig, C16/20 betonminőségig	3,9 m3	-	245 000	-	955 500
2	31-011- 21.1.1- 0130310	Személylift süllyesztékének kialakítása a szükséges bontáasi munkákkal együtt.	1 egys	1 220 000	830 000	1 220 000	830 000
3	31-014- 21.1.	Szükséges bontások téglá falban	2,8 m3		78 500		219 800
Munkanem összesen:						1 220 000	2 005 300

Vakolás és rabicolás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	36-003- 1.1.1.1.1- 0411036	Szükséges kőműves javító munkák	52	m2	9 850	12 439	512 200	646 828
Munkanem összesen:							512 200	646 828

Bádogozás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	43-001- 1.1.1.1- 0114720	Lift toronyszerkezet és süllyeszték csomópontjának bádogos takarása	12	m2	29 780	13 200	357 360	158 400
Munkanem összesen:							357 360	158 400

Elektromosenergia-ellátás, villanyszerelés

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	71-002-2.2- 0211004	Felvonó villamos energia ellátását biztosító vezeték kiépítése	1	egys	960 000	685 000	960 000	685 000
2	71-006-2.2- 0315881	Tűzjelző rendszerhez történő csatlakozás	1	egys	222 000	182 000	222 000	182 000
3	71-009-2- 0111012	Kettős betáplálás kialakítása, automata átkapcsoló szekrény beépítése	1	db	823 000	602 500	823 000	602 500
4	71-013- 1.1.1- 0130405	EPH rendszerhez történő csatlakozás	1	egys	546 000	422 500	546 000	422 500
Munkanem összesen:							2 551 000	1 892 000

Beépített szállító- és emelőberendezések

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen
1	87-031- 1.2.1.1.1	Személyfelvonó gépház, 13,65 m emelőmagasságig, 1000 kg terhelhetőségig, 8 fő vagy 630 kg terhelhetőséggel	1	db	#####	6 450 000	27 500 000
2	87-041- 3.1.1.1	Akadálymentes korlátlift gyártása és szerelése, beüzemeléssel	1	db	4 540 000	780 000	4 540 000
Munkanem összesen:							32 040 000